2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

№9
от  02 октября 2013г.                                                                п.Каменномостский

О вопросах повестки дня 2-й внеочередной сессии Совета
народных депутатов муниципального образования
«Каменномостское сельское поселение» III-го созыва
______________________________________________________

Совет народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» Р Е Ш И Л:
Включить в повестку дня 2-й внеочередной сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» III-го созыва следующие вопросы и установить время их обсуждения:

1. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» от 25 декабря 2012 года № 47-РС  «О  бюджете муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» на 2013 год». (10мин.)
Докл.Кушу Ф.Р.- Докл.Кушу Ф.Р.-руков.финансового отдела

2. О даче согласия на принятие имущества (объекты  теплоснабжения ЖКХ Майкопского района) в муниципальную собственность администрации муниципального образования «Каменномостское сельское поселение».(10мин.)
Докл. Заровчадская Л.И.-ведущ.специалист по ЖКХ и имуществу

3. О постоянно действующих депутатских комиссиях Совета народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» III созыва.(10мин.)
Докл.-Никульшина В.Д.-председатель Совета народных депутатов

4. О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов МО «Каменномостское сельское поселение» Карякиной Г.И.(3мин.)
Докл.-Никульшина В.Д.

Председательствующий на сессии
Совета народных депутатов                                                 В.Д. Никульшина